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PÄÄKIRJOITUS 

Talvi on tullut jälleen... 
Mutta klubitalon ovet eivät ole jäätyneet saranoistaan, eikä ihmiset 
sen sisällä. Uusivuosi vaihtui taas ja jokaisella tähti taivaalta. 
Joulun hiljentymisen jälkeen jaksaa kengät taas kahlata lumessa. 
Jää vain kiitos kuluneesta vuodesta... 

Joskus iltaisin kun istun ja katson ulos ikkunasta, ajattelen taas 
seuraavaa päivää ja mitä puuhaisi silloin? 
Onneksi nykyään on taas kavereita, joten suuntaan kohti klubitaloa. 
Olen edelleen keittiön puolella, mutta toimintahan on klubitalolla 
vapaaehtoista, sekin on ihmeen hyvin luonnistunut porukassa, mitä kukin tekee. 
Vuoden "valopilkku" -äänestyksen voitti "Arto" lähes jokapäiväinen kävijämme. 
Onnittelut muuten siitä. 
Vieraitakin on käynyt tutustumassa klubitalolla, ovat kuulemma tykärmeet... 
Kai siitä kertoo jotain sekin että kohta varmaan menee sata jäsentä rikki? 

Tuo yhteenkuuluvuuden tunne saa minutkin arvostamaan eri lailla muitakin 
ihmisiä, jokainen on jossain pätevä ja se kannustaa minua myös itsenäisesti 
toimimaan ja kulkemaan kaupungillakin välillä kavereiden kaa... 
Toiset ihmiset on tärkeitä... 
Ja jos jotakin kysyttävää on, voi kysyä. 

Siirtymätöissä on ainakin pari "kunnostautunut" hyvin, loppupeleissäkin! 
Jatkot heille... 

Muuten tämä talvi liukuu kuin lumihiutaleet ikkunalaudalle, 
kunnes taas kevät ne sulattaa.. .kevät ja kauniit päivät! 
HUOMENNA NE TAAS NÄHDÄ SAA! 
Kaikkea hyvää jatkossa klubitalolle!!! 

T: Marko Reiman 



Sertifioilien haastattelu 

Klubitalon sertifiointi prosessi saatiin vihdoin toteutettua, kun kaksi ICCD:n sertifiointi 
toimikunnan jäsentä saapui vieraaksemme. Tässä heidän haastattelunsa. 

Mitkä ovat nimenne ja mistä tulette? 
John Steele, Glasgow, Skotlanti ja Cheryl Pennington, Dumferline, Skotlanti. 

Oletteko jäseniä vai henkilökuntaa? 
John: Olen jäsen. Cheryl: Olen klubitalon johtaja. 

Kuinka kauan olette olleet mukana klubitalotoiminnassa? 
John: 5 vuotta. Cheryl: 14 tässä klubitalossa ja kolme vuotta aiemmin muualla. 

Montako sertifiointia olette tehneet ja missä maissa? 
John: Tämä on toinen, aiemmin kävin Englannissa. 
Cheryl: Tämä on neljäs. Olen ollut aiemmin Tanskassa ja kaksi kertaa USA:ssa. 

Kauanko olette olleet facultin ( sertifiointi toimikunta) jäseniä? 
John: 1,5 vuotta. Cheryl: 4 vuotta 

Perhe ja harrastukset? 
John: Olen sinkku, jalkapallon katselu. 
Cheryl: Olen myös sinkku. Matkustelu, eläimet. Minulla on ollut 13 lemmikkiä, nyt on porsas, koira 
papukaija ja chinchilla. 

Mikä on tärkeintä vierailussanne? 
Cheryl: Saada prosessi käyntiin, auttaa klubitaloa. 

Miten sertifiointi etenee? 
Cheryl: Aluksi puhumme puhelimessa toistemme kanssa, teemme raportin ICCD:lle. Sen tarkistaa 
vähintään kolme ihmistä. Puhumme vielä puhelimessa, ja ICCD:n johtaja Joel Corcoran päättää 
sertifikaatista. Päätös lähetetään klubitalolle noin neljän kuukauden kuluessa. 

Vaikutelmanne klubitalostamme? 
Cheryl: Miellyttävä ilmapiiri, skotit ovat vähän saman tapaisia ihmisiä kuin suomalaiset, hiljaisia 
mutta mukavia kun tutustuu lähemmin. Ruoka on terveellistä ja ilma kamala. Ilmapiiri 
klubitalollanne tuntuu hyvältä vaikkei kieltä ymmärräkään. 

Kiitos haastattelusta! 

Anne 

Cheryl ja John laatimassa 
sertifiointiraporttia klubitalolla. 



Kun ilta-aurinko fizskee... 

Sinä seisot 6ussipysäkillä, kun iltaisin aurinko laskee. 
Minne menet, sitä tiedä en, mut sur ei ole lapsia mukanasi 

ja siellä ravintolassa seisoo nainen meikki:pöydän edessä. 
En huomannut hänen tulemistaan, ja meikkien alta en tunnista, naista 
6ussipysäkillä. 

,7-rän istuu siinä pöydässä ,juomat kunnioittaa häntä läsnäolollaan. Ehkä hän sytyttää 
taas uuden 
savukkeen, meikkien alta voi huomata pienen kyyne&en, kuin lumihiutafeen ohi portsarin 
kulkeutuneen. Mutta mitä hän kirjoittaa kajaalifla meikkipussiinsa? 
Ja kuka tuon naisen toi tähän kaupunkiin? Iltaisin aurinko laskee 
Voisin tietysti mennä juttefeen, mutta hän katoaa taas naisten huoneeseen. 
joka ilta mä nään hänet ikkunassa, kahden pienen lapsen kanssa. 
Ja kun iltaaurinko laske, hän sulkee verhot aina viimeisen näytöksen. 
Siinä hahmossa, vaq'ona, hän kumoaa pikariaan ja pieni käsi heiluttaa, kuin 
tietäisi mun sua joskus katseffeen ja kun ilta aurinko kiskee, 
bussipysäkillä kuva 'Picasson" tauluissa, raameineen 

" Yainen meikkipöydän edessä " ajattelen 
Kutsu taidenäyttefyyn tai..jotain tyydyn silti tähän runoon, sytytän uuden 
savukkeen, muistan miten juomat seisoo lasissaan 
.91ro, ehkä siihen reunaan pieni sydämen kuva tai jotain. 

Seuraavana aamuna et seisonutkaan 6ussipysäkifQ1 , mä ruserran runonija , 
työnnän sen taskuunitoisen bussin linja ajaa ohitseni ja sinä viCkutat sieltä, 
mut nyt tuntien....minuffe, hän istuu siinä pöydässä ja meikkien alta voi huomata pienen 
kyynefeen. 

Miten joku voi kirjoittaa rakkaus eitä kun minä en saa valmiiksi edes tätä runoa, kai se 
johtuu 
sinusta, kuvaasi katseQn... kun dta-aurinko laskee. 
Jätän kravatin pysäkin viereen ojaan, enää en oksenna, mä päätän sen, sifki 
huomenna saat runoni... 

.M.AWKO 



Levy-arvosteluja: 
1) Shakin Pyramids : Collection —cd (oma valinta) 

Skin 6m up Celts & Cobras — levyt samalla cd:llä 

Katusoittajanakin aloittaneet, hyvin "autenttista" musisointia 80-luvun alkupuolella 
"Take a trip" tuli Stray Catsien aikoihin ja oli pieni hitti myös suomessa. 
Minusta näistä toinen levy tuo mieleen jopa "Beatlesien" tuotantoa, aika ohuella soundilla aikaan 
saatu niinkin popahtavaa musiikkia "rockabilly-nimikkeen alla "tosi omaperäistä ,mutta mistä 
kannattajakunta? Vanhat rockabilly-friikit vai yleisesti rock-diggarit. 
En ole kuullut yhtyeen nykypäivän meiningistä mitään ,joten jää arvailun varaan. Hienoja biisejä 
mm. Sunset of my tears, Pharaoh's chant, just a memory jne. 
Yhtye aloitti tiettävästi triona, jatkoi sitten ilmeisesti nelihenkisenä (?). Soitellut kuulemma paljon 
"Idubikeikkoja" mielestäni esim. Whirlwind" yhtyeen täysi vastakohta ,vaikka alku sama..... 
 Papiljotit pois fledasta, Teenage boogie ja Hamarin disco, "se oli aikaa jolloin tunteja laskenut 

ei kukaan....." 
Kannattaa tsekata tää plätty jos osuu kohdalle , elävä muisto 70-80-luvun nuoriso-misiikista, silloin 
minullakin oli mokkarotsi ja läskärit, "silloin en ollut sulle vielä mitään...." 
Ja tulihan sitä itsekin veivattua joitain heidän biisejä, silloin aikanaan ainakin "sunset of my tears"-
biisin sanat vielä mulla musavihkossa, TENNESSEE ROCK'ROLL siis soikoon ...sekin löytyy.... 
Tuo muoti palaa vielä, uskon niin. 

5 tähteä 5 tähdestä 
Arvostelu: Marko Reiman 

Ps. aiemmin arvostelemani "Vince Taylor" on kuulemma alun perin amerikkalainen artisti, sieltä 
muuttanut 60-luvan alussa Ranskaan, pieni huomio. 

2) Ricky Nelson: The original-cd (oma valinta) 
Levyn kappaleet vuosilta 1957-1963 
Mainittavia mm. poor little fool(-58) 

be true to me (-59) 
thank you darling(-58) 
a wonder like you(-61) 

Levy sisältää Rickyn suosituimpia kappaleita, mukana ei silti ole esim. kappaleita "Hello ,Mary 
Lou" tai "Travlin man". Eikä toisaalta harvinaisempia, kuten "Sweet Cindy Lou" siitä elokuvasta, 
jossa Rickylläosa, kyseinensaattaa löytyä joltain kokoelmalta? 
Muuten samantapaista kuin aikaisemmin tässä lehdessä arvostelemani LP eli "The best of Ricky 
Nelson". 
Ricky Nelsonin kappaleita kuulee silloin tällöin radiosta ja mm. "believe what you say" on tuttu 
minulle rockabilly-kokoelmalta. Muitakin on. 
Minusta Ricky Nelson kuuluu samaan kastiin kestosuosikkien joukkoon kuten esim.Elvis tai Paul 
Anka. 

5 TÄHTEÄ 5 TÄHDESTÄ 
ARVOSTELU: Marko Reiman 



3) Ratsia : 1979-81 cd (Samin valinta) 
Eli peruspunkkia ,"Ramones"-kaavoin 
Hukkuuko ajan massaan? 
Lontoon skidit, kaikki rockia seuranneet varmaan muistaa tuon kaPPaleen 
Yö:nkin ohjelmistosta kappale 'Täältä tulee yö", punkkari-romantiikkaako+ 
 Seassa karkkipapereiden , niin kyllä minusta 'Pelle Miljoonan" fa 'Andy 
Mccoyn"n ajan tuotokset ovat parempaa tuotantoa, ainakin he ovat 

Cd on uusintapainatus (1995) ja sinänsä kuulemma melko harvinainen. 
Minun puolestani saa jäädä kaupan hyllylle.... 
Oma suosikkini tämän musan saralta on PYHÄT NUKET ja albumit "kuoleman 
sotatanssiff jos nyt oikein muistan, sekä "Enkelit sulkivat silmänsä'. 
Tämä teos ei kuulu suosikkeibini, itse elin tuon ajan vahvasti "rock-a-billyn" 
tabdeissa, niin ja sitten HANOI ROCKS:in tietysti. 
Muuten ensi kertaa kuulen "Ratsian" musaa enemmässä määrin, vähän "Ne 
luumäet" tulee mieleen. 
TÄMÄ ON SILTI ROCKIA, pisteet sille... 

3,5/5 
4) Eddie Cochran: Portrait oflegenda cd (oma valinta) 
Hieno uutuus "Rockstarilta" upea, 35 biisiä, 12 stereona, loput monona. 
Ennen julkaisemattomia joukossa + mukana oma suosikkini "Ionelyg. 
Ehdoton sellaisille, foilla ei ole muita Ecidien levy 14 + ker ililöille, jotka haluavat 
täydennyst4 kokoelmiinsa musiikkihan on "rock-rollia". Uutuksista minulle 
sointuu hyvin tuo "i've waited so long".Hieno 
Ensi kertaa kun hankin Eddie Cochranin kasetin olin koulun 6.1uokalla, vaivoin 
melkein sen yön kuunnellen ja kuunnellen uudelleen. Vähän sen jälkeen hankin 
"On the air" levyn, muistaakseni "ripari" aikoihin. Silloin tämäntyyppinen 
"rockabilly"- musiikki oli voimissaan suomessa, ja uusia "Stray catseja" ja 
"Matchboxeja" oli tulvillaan liikkeellä. Tosin levykaupat pitivät pintansa ja 
"moon dogsien"toiminta jäi pitämään mainetta yllä....elettiin vuotta -83. 
Mutta tämä....vuoden julkaisu mielestäni ja niin kuin "eräs" Brian Setzer on 
sanonut Eddieli4 komea hiuslookki, varsinkin värijulisteessa, minäkään en ole 
sitä unohtanut! 
Mielestäni nykyinen musabisnes pyörii joka suunnalla, vähän niin kuin jenkeissä, 
joissa voi olla sata eri musiikkialatyyli samaan aikaan muotia. SE ON HIENOA : 
JOKAISELLE LöYTYY JOTAIN! 
Tätä levyä kuunnellessa jokainen voi olla vähän aikaa 50-luvulla, niin hienolta 
kun se tuntuu.. .vajaa 50 vuotta sitten.. .silloin Helsinkikin oli "suurkaupunki" 
noin niin kuin suomessa, joku saattaa muistaa vielä "Paul Ankan "vierailun 
"Linnanmäellä" tai vanhan "parturiliikkeen" kamman....Silloin Eddie Cochran oli 
vielä elossa ja tytöt kulkivat nilkkasukissa ja "Hallelujahli love her so" soi 
radiossa.....T4ss on vielä 7 ennen julkaisematonta raitaa...täksi päiväksi. 

5/5 
Arvostelut: Marko Reiman 



Hakas juntti poikani 
drjoftc ,tävvtäv‘, izi,rjee4 kL lzosIza ti,edävk, että et osaa luizea oVv 

vtopecs .evu,vvte ast.c evtää S 2 savvtassa pai,lzassa 

Lä12,sit izoton. tSLS' Lv lelidestä, että usei,vvtvvtat oK,K,ettoviitu.i,cdet sattu.vat 

so lzilovvtetri,4 säteellä izotoasi,, vvtu.ixti,vvtvvte 

EIA, voi, Läliet-tää s vLLe u.u.tta osoikettaviitvvte, IzOSIVA se tavvtperel sperlie jolza 
asui, täällä vei, osoi,telZilVevt vvtviZ011441C{K,, ettei, l.ie tv tssWA/u/tttaa 
osoi,tettaa Tw2 p Fzkc OK, todella lzi,va. ovkjopa pesylzo4e. 
lzul,tevtlzaavto ev ti,edä toi,vv izo se lzu.44olla. vLL te vWoLLc -pcv v

s e ja veU vi,vysta evkilZt ole vx,älivk, t Lftt sevk, lzoovvtvv . 

sää ei, ole pallot. vvvte viilzolla satoi, vcv k cds ertaa, evt.svtIzolvvte 

pvää ja sikteK, toi,sella lzerralla vk,eljä päi,vää. Taavetti,-setäsi, että 
jovx,Izapjjsft L ettti& vt svt LLepai,K,aa vtappei,K,eeK, 

14,e ja pavkitimiA,e vx,e tck1vttasizu.u.14. 
si,saresi, SGd, lapsevk, tävt,ä 20111kix4(2. evu,v14,e vi,elä ti,edä Fzv.wp LLjotev1 

eviitvvte ti,edä oleto litt setä vai, täti,. Lapsi, lit t -tää i,lia 

)u.ssilta jäi,vät avtovx, avai,vvtet lylzlzojevx, taalzse eLe . K,erlzesi,vvtvvte jo 
u.olestu.a, sLLLaliävk,elkä Lv vkLc saada vv vw.t ja i,säsi, u.Los. 

Teu.vo-setä putosi, lzi,lj &e 2 vWoLLc. mu.u.tavvtat vvti,eliet 
1-i,tti,vät vetää liävk,et sefti poi,s, vvttxtta ltitvt tc -p-peL rjcst vasta vuiGt 

f- fttvt pcLo lzolvvte päi,vää, Iztxvk, liavk,tä poftto c totcfttLLv.K,ol,vvte 
izaveri,cfsi,svLsbLavolcIva-autolla jolzeetA, salalta. rau_vk,o cjo. H-ävk, OR/GISi, 

si,vv v14,avk, ja vi,tu.rVaavt. Mixtxt cvers oli,vat lavalla ja lie liuizlzu.i,vat, 
lzosIza evft saavi,eet peralau.taa a 

Tällä Izevtaa e ollu.t pCdjon viku.14:t2 Izerrottavaa. Ei, ole t2pCtlityvkm.t pCtijOK, 

vu,ittf vt. 

p.5 . läliettää rcicc, vtutta rje vor olijo 

Katarina 
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Klubitaloj en kansanvälisten koulutuskeskusten tapaaminen 

ICCC:n kansanvälisten koulutuskeskusten edustajat kokoontuivat äskettäin New 
Yorkin Fountain Housissa vuosikokoustaan varten. Näissä kokouksissa 
koulutusohjelmaamme koskevia tärkeitä puolia tarkastetaan ja päivitetään, sekä uusia 
koulutusalotteita arvioidaan. Kokouksen osanottajat tulivat seuraavista klubitaloista: 
Progress place, Toronto, Kanada; Fountain House, New York; Gateway House; 
Greenville, Etelä- Carolina; Stepping Stone Clubhouse, Brisbane, Australia; Mosaic 
Clubhouse, Lontoo, Englanti; Independence Center, St.Louis, Missouri; Genesis 
Club, Worcester, Massachusetts; Helsingin Klubitalo, Suomi ja ICCD:n edustajat. 
Yksi uusists koulutushankkeista jota tarkastelimme laajemmin on kaksiviikkoinen 
koulutusohjelma. Perustuen klubitaloista saamaamme palautteeseen ja työstettyämme 
aikataulua usean vuoden ajan, on kahdessa koulutuskeskuksessa vuonna 2005 
toteutettu neljä kaksiviikkoista koulutusta. Kaikki koulutuskeskukset jatkoivat 
edelleen perinteisen kolmen viikon koulutuksen järjestämistä, mutta halusimme 
kokeilla tätä koulutusta. Klubitalojen tutkimusohjelmaa käytettiin apuna arvioitaessa 
tästä koulutuksesta saatujen kokemuksien tuloksia. 22 klubitaloa osallistui 
kaksiviikkoiseen pilottikoulutukseen vuonna 2005. Kuitenkaan moneen näistä 
klubitaloista ei tehty post site vierailuja tai ne eivät saaneet toimintasuunnitelmiaan 
täysin toteutettua. Ideana tuoda tämän tyyppinen koulutus ohjelmaamme on jotain 
mitä haluamme huolellisesti analysoida ja tähän asti kollegoiltamme saatu palaute on 
ollut yleisesti ottaen positiivista. 

Koulutuskeskukset ovat antaneet hyvin eriäviä arviointeja koulutuksen tuloksista ja 
näin ollen enemmän aikaa tarvitaan tämäntyyppisen koulutuksen tehokkuuden 
tarkasteluun. Näin ollen olemme yhteisesti päättäneet jatkaa kokeilua. Neljä 
koulutuskeskusta tulevat jatkamaan kokeilua ja aikataulut ja koulutukset ovat 
nähtävillä internet sivustolla www.iccd.org.

Toinen tärkeä osatekijä kokouksessa oli laajan opetussuunnitelmaa koskevan 
arvionnin loppuun vieminen. Jokainen keskustelu ja istunto sekä niihin liittyvät 
artikkelit ja kysymykset arvioitiin niiden sisällyttämiseksi vuoden 2006 
opetussuunnitelmaan. Vuoden aikana kertyneitä artikkeleitä tai puheita , joita 
ryhmämme piti arvokkaina, tarkasteltiin myös niiden sisällyttämiseksi koulutus 
ohjelmaamme. Palautteet, joita klubitalot antoivat tutkimuksesta, auttavat myös 
päätöksenteossa koskien opetussuunnitelmaa. 

Kokous käsitteli myös sellaisia aiheita kuin uudet koulutus aloitteet, hinnoittelu, 
toimintasuunnitelmat, post site käynnit ja muut olennaiset koulutukseen kuuluvat 
asiat. Nämä ovat kasvavia alueita, joita näemme koulutuksessa sekä 
sertifiointiprosessin yhteydessä. ICCD aikoo myöhemmin tänä vuonna aloittaa uuden 
koulutuksen koskien uusien klubitalojen kehittämistä ja artikkeli joka käsittelee 
aihetta lähetetään kaikkiin klubitaloihin myöhemmin vuonna 2006. 

/2 



Siirtymätyökoulutus, jota Ralph Bilby on toteuttanut eri alueilla maailmassa, on ollut 
erittäin menestyksekästä auttaessaan klubitaloja vahvistamaan 
työllystymisohjelmiaan ja tätä työtä tullaan jatkamaan vuonna 2006. 

Tämä neljäpäiväinen kokous tuo yhteen maailman parasta klubitalo-osaamista ja 
kuvastaa syvää sitoutumista, näiden koulutuskeskusten osalta heidän 
pyrkimyksissään parantaa mielenterveysongelmista kärsivien ihmisten elämää 
maailmassa. Koulutuskeskukset ovat nimenomaisesti klubitaloja ja näin ollen 
työskentelevät noudattaen kansainvälisiä standardeja, niin kuin myös korkeaa tasoa ja 
menestystä työpainoitteisiin päiviin, työllistämisohjelmiin, ja muihin klubitalomallin 
osa-alueisiin. ICCD osoittaa suosiota koulutuskeskusten sitoutumiselle ja muiden 
klubitalojen avustukselle ympäri maailman ja avustaa klubitaloja tulemaan koko ajan 
paremmiksi. 

Käännös : Katarina & Susanna 

7 X<L -' 5" 
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Kuuluisat viimeiset sanat 
• Annas kun isä näyttää kuinka sillä mopolla oikein ajetaan. 

Onpas vekkulin näköinen tarhakäärme. 
Kyllä tämä silta kestää. 
Katsokaapa miten teen u-käännöksen moottoritiellä. 
Kuka tarvitsee talvella nastarenkaita. 
Nigeria on ihana lomamaa, ei siellä turisteja tapeta. 
Vai ei meikäläinen osaa heittää volttia. 
Tuo härkä on ihan kesy. 
Annapas kun minä itse. 
Ei sieltä oikealta ketää tuu... 

• Tulen kohta takaisin... 
Lähde: www.saunalahti.fi 

Apteekissa 
90-vuotias täti menee apteekkiin : 

Päivää, onko teillä aspiriinia ? 

• Kyllä. 
Onko teillä särkylääkkeitä ? 

• Kyllä, tietenkin. 

• Onko teillä reumatismilääkkeitä ? 
• Ilman muuta meillä on. 

Onko teillä viagraa ? 

• totta kai! 

Onko teillä ryppyvoidetta ? 
• Kyllä meillä niitäkin on. 

Onko teillä peräpukamalääkkeitä ? 
• Tietenkin. 

• Onko teillä maksalääkkeitä ? 
• Kyllä on. 

Onko teillä masennuslääkkeitä ? 
Kyllä on. 

Onko teillä... 

Kuulkaas rouva, olemme täydellinen apteekki, meiltä löytyy 
kaikkea, mikä on ongelmanne? 

• Menen naimisiin Leon kanssa joka on 95 vuotta. Haluaisimme 
jättää häälahjalistamme teille... 

Katarina 



Resepti 

yG-Ik)su-rujer) .bkku 
cks 

dt, Vel whoj-

2-1 (1/ 
0,75 di 1<. 1cot 

1 t4 oe)GT 
1 t/
1 t/ 

250 `IvWtorg-/k 
0,5 dl `Irvtgte 
150 Volt 

2 kp/ 1<. r)p)tnal 

Ohje: 

Sekoita ensin kuivat aineet keskenään. Lisää joukkoon rahka, maito, 
rasva ja munat. Sekoita tasaiseksi taikinaksi ja kaada voideltuun 
vuokaan ja korppujauhoitettuun vuokaan 2 1 :n vuokaan. 
Paista 175 asteisessa uunissa tunnin verran. 

Lähde : www.nicehouse.fi 
Katarina 

BON APPETIT 



STAND BESIDE RED POSTER 

Sorrow-dressed woman 
comes from the door-never mention 
and radio plays 
"luona vanhan veräjän" 
Just a moment 
radio's off 

Many people needs sunshine 
many people are lonely, outside 
But every moment they take the sun up above 
and need more stars, shine from window 

...just salin' away 
much women — not sorrow 
Many kind of stories that everybody tells 
I speak to the "Eddie" 
red poster in every girl's bedroom 
in every teenage girl!!! 

Sometimes, someway, meet her again 
not in that same room, where Eddie's posters stands on the wall 
"Girl happy" sings Elvis, I don't mention it 
My girl — you're a woman, you need new dancing shoes... 

Marko Reiman 



Klubitalolla tapahtunutta... 

Porvoon ystävyyskaupungista, Tyresöstä, kävi vieraita jotka 
tutustuivat myös klubitalon toimintaan. 

Pikkujouluja vietettiin ja lucia 

Atk- kurssit alkoivat tauon jälkeen Guyn ja 
Juuson vetäminä. 

Sertifiointi raporttia otettiin vastaan 19.1. 



Paistettua kalkkunanrintaa ja 
pekonitaateleita 

600 g kalkkunanrintaa 
3 tl kuivattua timjamia 
2 rkl balsamietikkaa 
12 kivetöntä kuivattua taatelia 
6 siivua pekonia 
1 parsakaali 
2 porkkanaa 
2 perunaa 
voita 
suolaa 
mustapippuria 
öljyä paistamiseen 

Leikkaa kalkkunanrinnasta neljä leikettä. Lämmitä pannu kuumaksi ja 
lisää tukka öljyä. 

Paista kalkkunaleikkeitä hetki molemmin puolin ja mausta suolalla, 
nnustapippurilla ja kuivatulla timjamilla. Sivele pintaan vielä 
balsamiviinietikkaa. Kypsennä loppuun 200 asteisessa uunissa n. 6-8 
minuuttia. 

Leikkaa pekoniviipaleet puoliksi ja kääri puolikkaat taatelien 
ympärille. Kiinnitä cocktailtikulla ja paista pekonitaateleita pannulla 
kunnes pekoni on rapeaa. 

Kuori ja kuutioi porkkanat sekä perunat. Leikkaa parsakaali nupuiksi. 
Keitä vihannekset suolatussa vedessä purtavan kypsiksi. Huomioi, 
että porkkana ja peruna vaativat pidemmän kypsymisajan kuin 
parsakaali. 

Kaada vihanneksista keitin vesi pois ja jäähdytä ne juoksevan veden 
alla. Valuta liika vesi pois lävikössä. Kuumenna pannulla nokare voita 
ja ruskista vihannekset. Lisää mantelilastut ja mausta suolalla ja 
pippurilla. 

Huom. tämä resepti on otettu Mtv3:n verkkosivuilta. 

T: Juuso ja Guy 



Tulevat tapahtumat 

Keskiviikko 1.2. Iltaohjelma: Keilaus 

Keskiviikko 8.2. Iltaohjelma: Karaoke m, 
Torstai 9.2. Klubitalon kehittämispäivä klo 9:30 — 12 

Keskiviikko 15.2. Iltaohjelma: Pizzaa 

Keskiviikko 22.2. Iltaohjelma: Peli-ilta 

Keskiviikko 1.3. Iltaohjelma: Levyraati 

Keskiviikko 8.3. Iltaohjelma: Kävelylenkki, kahvit 

Keskiviikko 15.3. Iltaohjelma: Elokuva 

Keskiviikko 22.3. Iltaohjelma: Uimahalliin 

Keskiviikko 29.3. Iltaohjelma: Tietokilpailu 

•1fr 
C=I:1 
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Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@pp.inet.fi 
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